苏州市吴江区教育科学研究室

                              吴教科函〔2023〕10号
关于公布吴江区第十批学年课题立项的通知

各校（园）：

根据“吴教科函〔2023〕8号”文件《关于组织吴江区第十批学年课题申报工作的函》的要求，我区第十批学年课题经各校（园）推荐、申报，区教科室组织专家评委，按照选题、核心概念界定、研究价值、研究内容与重点、研究方法、预期研究成果等6项量化指标，分组进行了匿名盲评，并经公示，现予公布（见附件）。各课题立项证书另行下发。

我区第十批学年课题仍将采用由区教科室与各校（园）教科部门联合管理的办法，希望各校（园）教科部门认真执行《吴江区双学年课题管理办法》（详见《吴江区双学年课题管理手册》），加强第十批学年课题研究过程管理与指导，认真落实学年课题研究的实施工作。

附件：吴江区第十批学年课题立项名录

                         苏州市吴江区教育科学研究室

                            2023年11月20日